

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: GI/172/2019.

W związku z pytaniami Wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Ochrona mienia wraz z obsługą portierni we wszystkich Komórkach organizacyjnych Spółki” - nr sprawy: GI/172/2019, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia wszystkich pracowników na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę na pełny etat.

Pytanie nr 2

Zamawiający przedstawia informację:

Dodatkowo w wybranych lokalizacjach Rejonu nr 1, 2 i 4 wskazanych na załączonych mapkach należy zamontować ochronę obwodową w postaci barier podczerwieni czterowiązkowych o zasięgu dostosowanym do warunków terenowych.

W którym miejscu są załączniki z mapami?

Zamawiający dodał tylko następujące załączniki:

- ogłoszenie o zamówieniu sektorowym,
- SIWZ,
- Formularza w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Opisie przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ):

Jest:

„Dodatkowo w wybranych lokalizacjach Rejonu nr 1, 2 i 4 wskazanych na załączonych mapkach należy zamontować ochronę obwodową w postaci barier podczerwieni czterowiązkowych o zasięgu dostosowanym do warunków terenowych.”

Winno być:

„Dodatkowo należy zamontować ochronę obwodową obejmującą południową i wschodnią granicę działki Rejonu Nr 1 w Będzinie, zachodnią granicę działki Rejonu Nr 2 w Katowicach wzdłuż ul. Bagiennej oraz północną granicę działki Rejonu Nr 4 w Gliwicach, w postaci barier podczerwieni czterowiązkowych o zasięgu dostosowanym do warunków terenowych.”